

cash&carry FROIZ

Venta mayorista de alimentación y hostelería

Del 27 de agosto al 14 de septiembre de 2026



5,29€
5,57€/kg

Atún Cabo
de Peñas
en aceite
de girasol
bolsa 950 g



10,95€

2,19€/litro

Aceite
Turoлива
orujo 5 L



4,45€
1,48€/litro

Cerveza
Mahou 5 Estrellas
botella 12x25 cl



5,18€
1,31€/litro

Cerveza
Mahou 5 Estrellas
lata pack 12x33 cl

Vino Rías Baixas
Robalino
Albariño 75 cl



4,25€
5,67€/litro

Vino Rioja
Monte Real
reserva 75 cl



4,15€
5,53€/litro

POR LA COMPRA
DE **4** BOTELLAS DE ENTRE
ESTOS PRODUCTOS*



LLÉVATE
4 BOTELLINES 20cl
DE *Coca-Cola*

*MÁXIMO 2 OPERACIONES POR CLIENTE Y DÍA.
Disfruta de un consumo responsable. 62



1,57€

Aceite de girasol Abrilsol
1 L



1,76€
8,80€/litro

Aceite de oliva
Abril virgen
extra spray
200 ml



3,59€

Aceite de oliva
Abril 0,4° o 1°
1 L unidad



4,45€

Aceite de oliva
Abril virgen
extra 1 L



4,67€
6,23€/litro

Aceite Coosur
Oliva Virgen
Extra Gran
Selección
750 ml



2,15€

Caldo Aneto
100 % natural
pollo o
verduras 1 L
unidad



0,55€
1,10€/kg

Pasta Froiz
macarrón pluma
o spaghetti
largo 500 g
unidad



0,59€
1,18€/kg

Pasta Froiz
vegetal
macarrón o
espirales 500 g
unidad



Fideos
Maggi Fusian
curry o pollo
71 g unidad

0,55€
7,75€/kg



1,17€
12,58€/kg

Yatekomo
Yakisoba
Gallina Blanca
classic 93 g



1,65€

Arroz
La Cigala
1 kg



2,08€

Lenteja
pardina
Luengo extra
1 kg



2,44€

Garbanzos
Luengo
Especial Callos
supergrande
1 kg



1,68€
8,84€/kg

Magro de
Cerdo Apis
190 g



1,20€
2,26€/kg

Crema Ibsa de
zanahoria o
verduras 530 g
unidad



1,35€
3,18€/kg

Litoral
garbanzos
con espinacas
o lentejas con
verduras 425 g
unidad



1,25€

225 g: 5,56€/kg
230 g: 5,43€/kg
240 g: 5,21€/kg

Ensalada Carretilla
pasta con atún 225 g, Quinoa
230 g, Rusa o arroz con palitos
de mar 240 g unidad



2,21€
7,37€/kg

Albóndigas
Carretilla
con salsa de
tomate 300 g



2,84€
11,36€/kg

Pollo al ajillo
con patatas
asadas
Carretilla 250 g



Atún claro
Calvo en aceite
de girasol
3x52 g

2,19€
14,04€/kg



Ventresca de
atún claro
Pescamar
aceite de oliva
72 g

2,65€
36,81€/kg



Bonito Albo en
aceite de oliva
o escabeche
82 g unidad

1,99€
24,27€/kg



Sardina Cuca
aceite en oliva
(Sardinillas)
8/10 115 g

2,59€
22,52€/kg



0,71€
1,78€/kg

Tomate Apis natural triturado 400 g



0,89€
2,47€/kg

Tomate Solis frito con aceite de oliva 360 g



0,91€
3,03€/kg

Tomate frito Helios ecológico 300 g



Tomate Solis casero frito bote 3x100 g

1,39€
4,63€/kg



Tomate Orlando frito brik 3x212 g

1,22€
1,92€/kg



Tomate Orlando frito con aceite de oliva virgen extra brik 3x212 g

1,98€
3,11€/kg



1,68€
3,65€/kg

Ketchup Heinz 460 g



1,98€
4,95€/litro

Mayonesa Heinz bocabajo 400 ml



1,49€
5,96€/litro

Hellmann's Mayonesa Sweet Chili, ajo asado, trufa o salsa burger bocabajo 250 ml unidad



1,75€
3,89€/litro

Mayonesa Hellmann's 450 ml



1,85€
5,44€/litro

Mayonesa Hellmann's a la francesa 340 ml



1,89€
5,56€/litro

Mayonesa Hellmann's Vegetal 340 ml



1,99€
4,63€/litro

Mayonesa Hellmann's bocabajo 430 ml



1,36€
5,44€/litro

Salsa Ybarra Ranchera, Hollywood, César o Kebab 250 ml unidad



1,42€
5,46€/litro

Salsa alioli Prima Cero 260 ml



1,73€
3,76€/kg

Salsa Prima Cero 460+50 g



1,75€
5,00€/kg

Salsa Solis Boloñesa 350 g



1,89€
3,78€/kg

Pan molde Bimbo sin corteza 500 g



2,15€
7,17€/kg

Bagels Bimbo clásico o semillas 4 u 300 g unidad



1,69€
13,63€/kg

Tortitas de maíz Bimbo sabor Jamón Ibérico, setas, trufa y queso o tomate con aceite de oliva 124 g unidad



1,49€
5,52€/kg

Pan tostado Recondo tradicional, sin sal y sin azúcar o integral sin sal y sin azúcar 30 rebanadas 270 g unidad



Aguja Vigilante en aceite de oliva 88 g

1,89€
21,48€/kg



Mejillones Calvo en escabeche 13/18 69 g

1,49€
21,59€/kg



Mejillones Isabel en escabeche 3x43 g

2,19€
16,98€/kg



Surimi Vigilante con camarones al ajillo picante 50 g

1,55€
31,00€/kg



Tentáculos de cefalópodo Pescamar en aceite de oliva 72 g

1,59€
22,08€/kg



1,47€
4,90€/kg

Cereales Esgrir
Corn Flakes
0% azúcares
añadidos
300 g



1,93€
4,29€/kg

Copos de
avena Esgrir
integral sin
gluten 450 g



2,39€
7,03€/kg

Cereales Lion
Protein 340 g



2,39€
5,98€/kg

Cereales
Nestlé Lion
400 g



2,39€
7,24€/kg

Cereales
Nestlé
Kit Kat
330 g



2,79€
6,80€/kg

Cereales
Kellogg's
Choco Krave
410 g



Barrita Nature
Valley Crunchy
avena y miel
5x2 u 210 g

1,42€
6,76€/kg



Galletas Gullón
tostada 400 g

1,00€
2,50€/kg



1,15€

125 g: 9,20€/kg
170 g: 6,76€/kg
180 g: 6,39€/kg
250 g: 4,60€/kg

Galletas Gullón
Zero sin azúcares
barquillos de vainilla,
chocolate 180 g,
sándwich chocolate 250 g,
fibra 170 g o chip choco
125 g unidad



1,85€
2,31€/kg

Galletas Gullón
Creme Tropical
800 g



2,15€
3,58€/kg

Galletas
Artiach Marbú
Dorada 600 g



Galletas
Cuétara Tosta
Rica 760 g

2,40€
3,16€/kg



Galleta
caramelizada
Biscoff Lotus
250 g

1,06€
4,24€/kg



Galletas mini
Oreo, Chips Ahoy!
o LU Principe
160 g unidad

1,19€
7,44€/kg



Galletas
Family
Biscuits
Testakids
cacao
600 g

1,45€
2,42€/kg



Galletas LU
Principe Estrellas
con chocolate
con leche o con
chocolate blanco
225 g unidad

1,65€
7,33€/kg



Galleta Nocilla
Cookies negra
o cookies &
cream 120 g
unidad

1,45€
12,08€/kg



2,09€
8,20€/kg

Galletas
Dinosaurios
Choco Leche
255 g



2,19€
14,60€/kg

Bizcocho Milka
Brownie 150 g



Donettes
clásicos 8 u
152 g

2,29€
15,07€/kg



Chocolate
Lacacitos
Lacasa leche
100 g

1,25€
12,50€/kg



Chocolate
Valor puro
200 g

1,99€
9,95€/kg



Chocolate
Lindt con leche
100 g

1,85€
18,50€/kg



2,19€
21,90€/kg

Chocolate
Lindt Lindor
leche o extra
negro 60%
cacao 100 g
unidad



Chocolate
Milka con leche
125 g

1,15€
9,20€/kg



Chocolate
Milka con
almendras
125 g

1,59€
12,72€/kg



Chocolate
Nestlé con
leche y
almendras
250 g

3,29€
13,16€/kg



1,55€
6,20€/kg

Harina Maizena express
espesante
250 g



2,95€
4,21€/kg

Harina Maizena
fina de maíz
700 g



Confitura Hero Diet
ciruela, albaricoque, fresa
o melocotón 280 g unidad

1,73€
6,18€/kg



1,82€
6,50€/kg

Confitura
Hero Diet 0%
arándano y
frambuesa
280 g



Mermelada
La Vieja Fábrica
melocotón o naranja
amarga 280 g unidad

1,47€
5,25€/kg



Mermelada
La Vieja Fábrica
frambuesas, fresas o
frutas del bosque 280 g
unidad

1,65€
5,89€/kg



Complemento
alimenticio Ensure
Nutrivigor chocolate
o vainilla 400 g unidad

9,35€
23,38€/kg



6,99€
6,35€/kg

Cacao
Cola Cao
bolsa 1,1 kg



Cacao Nesquik
instantáneo
2 kg

9,15€
4,58€/kg



2,59€
10,36€/kg

Café Candelas
molido natural
250 g



2,59€
10,36€/kg

Café Bonka
molido natural
o mezcla 70/30
250 g unidad



3,25€
13,00€/kg

Café Bonka
molido
descafeinado
natural 250 g



2,59€
12,95€/kg

Café Marcilla
molido mezcla
descafeinado
200 g



2,85€
11,40€/kg

Café Marcilla
molido natural
o mezcla 250 g
unidad



5,39€
26,95€/kg

Café Marcilla
Crème soluble
natural o
descafeinado
200 g unidad



Café cápsulas
Marcilla intenso,
largo o descafeinado
20 u, unidad

3,59€
0,18€/unidad



3,19€
12,76€/kg

Café Nescafé
Cappuccino
Natural frasco
250 g



3,55€
7,10€/litro

Café Nescafé
Concentrate
Black o Vainilla
500 ml unidad



3,30€
0,21€/unidad

Café cápsulas
Dolce Gusto
café con leche, cortado,
cortado descafeinado,
espresso intenso,
espresso intenso
descafeinado o con
leche descafeinado 16 u,
unidad



Infusión Pompadour
cola de caballo, delgaxan fibra,
digestive, duerme bien, quema-grasa
o valeriana 20 bolsitas unidad

1,75€
0,09€/bolsita



1,25€

Horchata
Chufi
botella 1 L



Leche Feiraco
entera, semidesnatada
o desnatada briki 1 L unidad

Desnatada
0,85€
Semidesnatada
0,89€
Entera
0,95€



0,89€

Leche Feiraco
semidesnatada
sin lactosa 1 L



1,25€

Leche
Puleva
Omega 3
desnatada
original, nueces
o sin lactosa
1 L unidad



1,45€

Bebida de
Avena Yosoy
Barista con té
Matcha UHT 1 L



1,60€

Bebida Alpro
avellanas 1 L



1,70€

Bebida de
coco Alpro
sin azúcar 1 L



0,36€
0,72€/litro

Agua con gas
Fonter 50 cl



0,59€

Agua con gas
Fonter pet 1 L



0,79€

Agua con gas
San Pellegrino
1 L



0,37€
0,74€/litro

Gaseosa La
Casera 50 cl



0,95€

Tónica
Schweppes
Original o Zero
1 L unidad



0,89€
0,45€/litro

Seven Up 2 L



1,89€
0,47€/litro

Kas
naranja
o limón pack
2x2 L unidad



0,31€
0,94€/litro

Té Don Simón
limón lata 33 cl



Fuze Tea
limón, limón sin
azúcar o té verde
maracuyá lata 33 cl
unidad

0,49€
1,48€/litro



1,09€
0,73€/litro

Fuze Tea
limón, limón sin
azúcar o Green
Tea Maracuyá
1,5 L unidad



0,99€
0,66€/litro

Bebida Don
Simón sin
azúcares
añadidos
mango y
manzana 1,5 L



1,39€
0,93€/litro

Bebida
Don Simón
sin azúcares
añadidos
naranja o piña
1,5 L unidad



0,65€
1,83€/litro

Celsius
Energy Drink
mango
limonada
lata 35,5 cl



3,19€

Red Bull
Energy
4x250 ml



0,59€
2,36€/litro

Cider Ladron
de Manzanas
Manzana 25 cl



0,50€
1,52€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
sin gluten
lata 33 cl



0,37€
1,12€/litro

Cerveza
San Miguel
especial
lata 33 cl



0,33€
1,00€/litro

Cerveza
Amstel Radler
original o 0,0 %
con zumo natural
de limón lata 33 cl
unidad



0,39€
1,18€/litro

Cerveza
Bock Damm
negra
lata 33 cl



0,43€
1,30€/litro

Cerveza
Heineken
lata 33 cl



0,36€
1,09€/litro

Cerveza
San Miguel
0,0%
lata 33 cl



0,45€
1,36€/litro

Cerveza
Mahou 0,0
tostada
lata 33 cl



0,48€
1,45€/litro

Cerveza
Voll-Damm
lata 33 cl



0,55€
1,67€/litro

Cerveza 1906
Red Vintage
lata 33 cl



0,68€
1,36€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
lata 50 cl



0,68€
1,36€/litro

Cerveza 1906
lata 50 cl



0,59€
1,79€/litro

Cerveza
San Miguel
Selecta
botella 33 cl



0,85€
2,58€/litro

Cerveza
Grimbergen
Double Ambrée
botella 33 cl



Cerveza
Mahou
5 Estrellas lata
pack 12x33 cl

5,18€
1,31€/litro



Cerveza
San Miguel
0,0% alcohol
botella pack
6x25 cl

1,79€
1,19€/litro



Cerveza
Estrella
Galicia
alc. 0,0%
tostada
botella
6x25 cl

2,15€
1,43€/litro



Cerveza
Mahou
5 Estrellas
botella
12x25 cl

4,45€
1,48€/litro



Tinto Verano
Don Simón limón
original o sin alcohol
lata 33 cl unidad

0,35€
1,06€/litro



Tinto de verano
Don Simón 0,0 sin alcohol
clásico, limón o sin azúcar
1,5 L unidad

0,85€
0,57€/litro



Tinto de verano
Don Simón clásico
o limón 1,5 L unidad

0,92€
0,61€/litro



Tinto de Verano
La Casera
limón 1,5 L

1,15€
0,77€/litro



Sangría
Don Simón
botella 1,5 L

1,35€
0,90€/litro



Vino Rueda
Pata Negra
verdejo 75 cl

2,45€
3,27€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
Selección Treixadura
75 cl

3,55€
4,73€/litro



Vino Rías Baixas
Robalino
Albariño 75 cl

4,25€
5,67€/litro



Vino Rías Baixas
Pazo de Villareal
Albariño 75 cl

5,95€
7,93€/litro



Vino Rías Baixas
Altos de Torona
Godello 75 cl

6,25€
8,33€/litro



Vino Rías Baixas
Terras Gauda
O Rosal 75 cl

9,75€
13,00€/litro



Vino Valdepeñas
Pata Negra
reserva 75 cl

1,69€
2,25€/litro



Vino Toro
Pata Negra
robe 75 cl

2,79€
3,72€/litro



Vino Rioja
Monte Real
reserva 75 cl

4,15€
5,53€/litro



Vino Rioja
Viña Pomal
crianza 75 cl

4,69€
6,25€/litro



Vino Ribera del Duero
Legaris
robe 75 cl

4,69€
6,25€/litro



Cava Freixenet
Carta Nevada
75 cl

4,99€
6,65€/litro



Bebida sin alcohol
Tanqueray 0,0 70 cl

9,99€
14,27€/litro



Ginebra
Seagram's 70 cl

11,95€
17,07€/litro



Whisky 100 Pipers
escocés 70 cl

9,45€
13,50€/litro



Whisky
Johnnie Walker
Red Label 70 cl

10,69€
15,27€/litro



Crema de whisky
Baileys 70 cl

10,29€
14,70€/litro



Vermouth gallego
St. Petroni blanco
o rojo 1 L unidad

9,35€



Gelatina Royal
0% azúcares
10 Kcal
arándano o
fresa 4x90 g
unidad

1,04€
2,89€/kg



Danonino Petit
con fresa o
plátano 6x50 g
unidad

1,15€
3,83€/kg



Yogur Xanceda
ecológico
natural 2x125 g

1,25€
5,00€/kg



2,65€
6,31€/kg

Yogur griego
cabra Cantero
Letur ecológico
420 g



Flan Dhul
huevo original
4x110 g o sin
azúcar 0%
materia grasa
4x100 g unidad

2,40€
4x100 g: 6,00€/kg
4x110 g: 5,45€/kg



Activia Kéfir
líquido natural,
arándanos o
fresas 280 g
unidad

1,09€
3,89€/kg



Activia
kéfir fresa frambuesa
o melocotón y
maracuyá
380 g unidad

1,25€
3,29€/kg



Kéfir natural
Kalekói 500 g

1,44€
2,88€/kg



1,99€
3,98€/kg

Kéfir Xanceda
bebible
ecológico
cítricos 500 g



2,29€
4,58€/litro

Bebida Kaiku
Nam comida
completa
choco 500 ml



3,15€
5,25€/kg

Actimel
Danone gama
6x100 g unidad



2,86€
17,02€/kg

Frigo Magnum
bon-bon
Almond Salted
Caramel o
chocolate con leche
y cereza
168 g unidad



3,55€

Helado
tarrina
Nutella sabor
avellana y
crema untar
tarrina 230 g
o Kinder 285 g
unidad



2,65€
12,10€/kg

Helado
Bombón mini
Lotus Biscoff
6 u 219 g



1,99€
6,75€/kg

Helado Lotus
Biscoff tarrina
295 g



1,35€
18,49€/kg

Helado Mini
Bites Oreo 14 u
73 g



1,99€
6,93€/kg

Helado Oreo
con mini
cookies tarrina
287 g



2,65€
9,46€/kg

Helado
sándwich Oreo
4 u 280 g



Frigo
Magnum 3 u
pistacho 209 g,
almendras vegano
216 g o gama
double unidad

2,76€



Carte D'or
Les Desserts
yogur frutas del
bosque 480 g o
mango 466 g unidad

2,95€
466 g: 6,33€/kg
480 g: 6,15€/kg



Tarta
Fantástica
Menorquina
550 g

3,99€
7,25€/kg



0,99€
kilo



ORIGEN
nacional

Variedad: Sandía Negra S/P
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 2 / 5

Sandía Bollo kg

1,59€
kilo



ORIGEN
nacional

Variedad: Royal gala
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 70 / 80 mm

Manzana Royal Gala kg

1,79€
kilo



ORIGEN
nacional

Variedad: Nectgala/Nectadiva
Origen: España
Categoría: I
Calibre: A / AA

Nectarina roja kg



Varitas de merluza clásicas Findus 250 g

1,49€
5,96€/kg



Filete de Merluza froiz con Piel 500 g

2,89€
5,78€/kg



Medallones de Merluza del cabo MSC Nós 500 g

3,59€
7,18€/kg



Corazones de filete merluza Pescanova sin piel 500 g

5,25€
10,50€/kg



3,85€
21,39€/kg

Filete de dorada Crianza de Nuestros Mares 180 g



3,99€
15,96€/kg

Salmon Noruego Artia sin piel 2x125 g



6,99€
15,53€/kg

Filetes de bacalao Ala Blanca a punto de sal 450 g



Bacalao Froitomar Desalado Lomo 500 g

10,69€
21,38€/kg



1,89€
7,56€/kg

Carne de Mejillón cocido 200 / 300 Maremundi 250 g



2,99€
9,49€/kg

Gambas Froiz peladas 80/110 315 g



2,45€
6,13€/kg

Anillos a la romana Pescanova 400 g



2,99€
6,64€/kg

Calamar troceado limpio Vostoq 450 g



4,49€
11,23€/kg

Calamar limpio Pescanova 400 g



2,25€
2,81€/kg

Ensaladilla Findus 800 g



Piccolini Buitoni jamón y queso a 3 quesos 270 g unidad

2,32€
8,59€/kg



Pizza Ristorante Pepperoni-Salami 320 g, Prosciutto, Quattro Formaggi 340 g, Speciale 330 g, Tonno 355 g o espinacas 390 g unidad

2,22€
320 g: 6,94€/kg
330 g: 6,73€/kg
340 g: 6,53€/kg
355 g: 6,25€/kg
390 g: 5,69€/kg



Nuggets La Cocinera pollo 350 g

2,82€
8,06€/kg



La Cocinera Canelones de carne, lasaña boloñesa, de atún o espinacas y queso 500 g unidad

2,56€
5,12€/kg



Croquetas La Cocinera Artesanas de cocido casero con jamón serrano 500 g o jamón ibérico 400 g unidad

2,69€
400 g: 6,73€/kg
500 g: 5,38€/kg

Carnicería

Disponible en los Centros con sección.

Jamoncitos
de pollo kg

3,35€
kilo

Costilla de
cerdo fresca
plancha kg

4,39€
kilo

Ternera Gallega
estofar-guisar kg

14,29€
kilo



4,67€
kilo

Mortadela
Legado
ibérica kg



4,47€
kilo

York ElPozo
especial
sándwich kg



7,82€
kilo

Pechuga de
pavo ElPozo sin
grasa reducida
en sal 65%
carne kg



7,61€
kilo

Jamón cocido
Campofrio
extra 82%
carne kg



9,04€
kilo

Guanciale Frial
papada curada
Duroc kg



32,49€
kilo

Paleta de cebo
ibérica 50%
raza ibérica
Froiz al corte kg



Lacón
Braseado La
Encina del
Bierzo kg
7,66€
kilo



Lomo
embuchado
Eresma 50%
raza Duroc kg
14,82€
kilo



1,17€
7,80€/kg

Bacon cocido
ahumado Froiz
lonchas 150 g



4,29€
8,58€/kg

Bacon cocido
Monells sin piel
2x250 g



0,61€
9,38€/kg

Salchichón
ElPozo Nobleza
extra lonchas
65 g



1,55€
7,75€/kg

Lacón asado
al horno Tello
lonchas 200 g



3,89€
7,78€/kg

Chorizo
Tradition
extra lonchas
500 g



3,20€
9,85€/kg

Chorizo
gallego
San Luis extra
bolsa 325 g



Aceitunas
La Española
rellena de
anchoa
85 g
0,89€
10,47€/kg



Aceituna
Fragata
ailío del
abuelo
250 g
2,08€
8,32€/kg



Passas
Borges
sin pepita
150 g
1,55€
10,33€/kg



Ciruela
Borges
sin hueso
California
150 g
2,09€
13,93€/kg



Pipas
Facundo
suprema
190 g
1,98€
10,42€/kg



7,80€
kilo

Queso Froiz tierno kg



9,39€
kilo

Queso Azul Bergader kg



10,10€
kilo

Queso El Pastor Santtum mezcla semicurado kg



11,27€
kilo

Queso Garcia Baquero curado kg



13,30€
kilo

Queso El Pastor de oveja viejo IGP castellano kg



1,32€
10,56€/kg

Quesitos El Caserio 8 porciones 125 g



1,40€
2,80€/kg

Queso fresco Burgos Froiz 0% 2x250 g



1,93€
12,87€/kg

Queixo (queso) de vaca Pambre lonchas 150 g



2,00€
13,33€/kg

Queso griego feta en cubitos DOP Casa Azzurra 150 g



2,13€
10,65€/kg

Queso de cabra Froiz en medallones pre-cortados 2x100 g



2,54€
10,16€/kg

Queso Froiz semicurado "Ya cortadas" cuña 250 g



5,93€
7,41€/kg

Queso Farelo Arzúa Ulloa D.O.P. 800 g aprox.



2,95€
7,38€/kg

Queso Do Monte 4 quesos rallado 400 g



1,73€
7,86€/kg

Queso Arla Protein Cottage untar alto contenido en proteínas y bajo en grasas tarrina 220 g



2,31€
6,60€/kg

Queso Philadelphia untar original o light 350 g unidad



1,93€
15,44€/kg

Mantequilla Lorenzana con sal dosis 10x12,5 g



1,93€
4,83€/kg

Margarina Tulipán sin aceite de palma 400 g



1,32€
6,00€/kg

Hummus realfooding Shukran 100% natural 220 g



1,96€
7,84€/kg

Ensalada Bo De Debò de pasta tricolor con atún 250 g



2,13€
6,09€/kg

Paella mixta Royal Chef bandeja 350 g



1,32€
7,76€/kg

Focaccia al horno de piedra Fournéo con romero y sal marina 170 g



1,68€
7,30€/kg

Pinsa estilo romana Fournéo 230 g



1,39€
5,56€/litro

Starbucks Frappuccino 250 ml



1,49€
4,03€/litro

Caffe Latte Big Kaiku Proteína o Cappuccino 370 ml unidad



10,95€
2,19€/litro

Aceite
Turuliva
orujo 5 L



Aceite Abril
oliva virgen
extra 168
sobres 10 ml

11,75€
6,99€/litro



Vinagre Abril
168 tarrinas
10 ml

5,25€
3,13€/litro



Caldo Knorr
carne 1 kg

6,99€



Tomate Alesves
frito 2,6 kg

3,45€
1,33€/kg



5,95€
7,00€/litro

Salsa Deluxe
Hellmann's
850 ml



7,25€
8,53€/litro

Salsa brava
Hellmann's
850 ml



Mayonesa
Hellmann's 5 L

18,90€
3,78€/litro



4,99€
7,68€/kg

Gamba Pelada
Cruda 50-70
Hostelería 650g



5,29€
5,57€/kg

Atún Cabo
de Peñas en
aceite de
girasol bolsa
950 g



8,25€
4,13€/kg

Crema queso
Estil natural
2 kg



Aceitunas Lupy
sabor anchoa
con hueso
2,3 kg

12,05€
5,24€/kg



Aceitunas
manzanilla
Lupy galón
2,3 kg

12,05€
5,24€/kg



Remolacha
rallada
Olispania
1,074 kg

3,25€
3,03€/kg



Banderillas
Olispania 1 kg

7,99€



Zanahoria
rallada Diamir
1,55 kg

1,99€
1,28€/kg



Guisantes finos
Diamir lata
1,5 kg

3,99€
2,66€/kg



Tallos de
espárragos
Diamir 1,5 kg

4,19€
2,79€/kg



Pimiento en
tiras Diamir
1,65 kg

5,25€
3,18€/kg



Servilleta
Kangurito
Soabel blanco
30 u

0,65€
0,02€/unidad



Toallas
secamanos
100% pasta
QuickDry 200 u
22,5x20 cm

0,90€



Papel horno
60x40 500
pliegos

17,90€
0,04€/unidad



Cubo basura
pedal + ruedas
120 L

59,90€

pujadas®
A VOLLRATH COMPANY



Colador
Pujadas 1/2
bola reforzado
19 cm

15,90€

Cazo bajo
Pujadas inox.
18/10 18 cm

16,75€

Sartén Pujadas
excallbur
mango inox
24cm

32,95€

Carro
monoseno
con prensa
24 L



49,95€



Lavavajillas
Flota
Profesional
4,5 L

3,25€
0,72€/litro



Gel de
manos Zorka
nacarado 5 L

4,49€
0,90€/litro



Limpia cristales
Zorka 5 L

3,95€
0,79€/litro



Limpiador
Zorka magnolia
5 L

4,95€
0,99€/litro



Detergente
líquido Flota
Esencia
100 lavados

4,99€
0,05€/lavado



Detergente
en polvo Skip
120 cacitos

12,95€
0,11€/cacito



Detergente
Ariel Pods
Profesional
90 u

20,25€
0,23€/lavado



Detergente
Ariel
Profesional
110 cacitos

24,50€
0,22€/cacito



0,39€
4,59€/kg

Comida gato
Sheba Finesse
tarrina pollo
o salmón 85 g
unidad



Comida gatos
Ultima esterilizado
bienestar digestivo, trucha,
bolas de pelo o tracto
urinario 1,5 kg unidad

5,99€
3,99€/kg

Comida perro
mini Fit &
Delicius Última
salmón y pavo o
pollo y buey 4x100 g
unidad

1,49€
3,73€/kg



Comida perros
Purina Dog
Menú aves
10 kg

11,79€
1,18€/kg



1,09€
991€/kg

Snack perros
Pedigree
Dentastix mini
110g



1,59€
8,83€/kg

Snack perros
Pedigree
Dentastix 180 g



Comida perros
One Mini
Control peso pavo y
arroz, delicado salmón
1,5 kg o grain free pollo
1,2 kg unidad

5,10€
1,2 kg: 4,25€/kg
1,5 kg: 3,40€/kg



0,99€
0,33€/unidad

Bayeta
Ballerina
multiusos
lote ahorro
3 unidades



1,73€
0,87€/unidad

Bayeta Vileda
Microfibra Ultra
Fresh 2 u



Bayeta
microfibra
Bayeco
multisoft 12 u

3,25€
0,27€/unidad

Vajillas máquina
Flota classic
15+3 pastillas

1,25€
0,08€/lavado



1,69€
2,25€/litro

Quitagrasa
Zorka pistola
750 ml



1,75€
2,33€/litro

Sanytol
Quitagrasas,
Multiusos o
Limpiador baños
pistola 750 ml
unidad



1,55€
2,07€/litro

Limpiador Cif
crema blanco
750 ml

Detergente
Ariel Poderoso
original pods
14 u

4,56€
0,33€/lavado



4,87€
0,11€/lavado

Detergente
Omino Bianco
Marsella líquido
45 lavados



1,89€
0,04€/lavado

Suavizante
Mimosin origins
bergamota salvaje o
rosas silvestres
50 lavados unidad



3,45€
920€/kg

Piedra Blanca
Tenn 375 g

Bolsa Albal
Zipper multiusos
1 L 12 u

1,74€
0,15€/unidad



Bolsa basura
Handy Bag
resistente eco
30 L 12 bolsas

1,38€
0,12€/unidad



Servilletas
Renova 1 capa
colores 70 u

0,44€
0,01€/unidad



0,61€
0,01€/unidad

Servilletas
Scottex original
decoradas 64 u



Papel cocina
Foxy Mega3
2 rollos

1,59€
0,80€/unidad



Pañuelos
bolsillo Disney
4 capas 6x9 u

0,77€
0,13€/unidad



1,07€
0,09€/unidad

Pañuelos de
bolsillo Scottex
12 u



1,99€
0,50€/unidad

Papel higiénico
Foxy seda
3 capas
4+2 rollos



1,38€
0,46€/unidad

Maquinilla Bic Miss Soleil 3+1 u



2,00€
0,50€/unidad

Maquinilla Bic Flex 3 Classic desechable 4+2 u



0,90€

Cepillo Dental Pierrot New Active Duro



0,92€

Cepillo Dental Pierrot Ortodancia medio ref. 19



2,15€

Mini Kit Dental Pierrot Express



0,99€
0,02€/metro

Hilo dental Pierrot aloe vera 50 m



Crema dental Signal bicarbonato 100 ml o plus anticaries 75 ml unidad

1,05€
75 ml: 1,40€/100 ml



Crema dental Signal integral 8 complete 75 ml

1,45€
1,93€/100 ml



1,54€
3,08€/100 ml

Desodorante Dove advanced care roll-on original o invisible dry 50 ml unidad



1,79€
3,58€/100 ml

Desodorante Dove 0% original roll-on 50 ml



2,19€
1,46€/100 ml

Desodorante corporal Rexona All Body fresh citrus o Dove Lavender spray 150 ml unidad



2,19€
150 ml: 1,46€/100 ml
200 ml: 1,10€/100 ml

Desodorante Dove men clean comfort, 0% aluminio original 150 ml, advanced care original o invisible dry 200 ml unidad



1,75€
0,88€/100 ml

Desodorante Rexona men Cobalt Blue, invisible ice o women invisible Black & White spray 200 ml unidad



2,05€
0,51€/100 ml

Gel Axe Dark Temptation 400 ml



2,55€
0,64€/100 ml

Gel Dove advanced hidratación profunda 400 ml



2,90€
0,73€/100 ml

Leche corporal Dove nutrición intensiva 400 ml



Tresemmé Champú o crema suavizante gama 685 ml unidad

3,54€
0,52€/100 ml



Mascarilla Tresemmé hidratación intensa o liso con aceite de marula y keratina 440 ml unidad

3,49€
0,79€/100 ml



1,25€
1,67€/100 ml

Crema de manos Nivea aceite oliva 75 ml



Crema Nivea 75 ml

1,38€
1,84€/100 ml



Crema Nivea 250 ml

2,50€
1,00€/100 ml



Bandas de cera depilatoria Daen ecodetil facial 16 u

1,00€
0,06€/unidad



Crema depilatoria facial Daen rosa mosqueta 15 ml

1,35€



2,50€

Crema decolorante Daen 2x50 ml



3,10€
1,29€/100 g

Cera en pastillas Daen Rosa mosqueta 240 g



2,99€
0,12€/unidad

Tampax Compak lites (mini) 24 u



Tampax Compak regular 38 u

4,10€
0,11€/unidad



0,85€

Smilitos Fresa y Plátano ecológicos Smileat 25 g



0,77€
7,70€/kg

Bolsita Hero Nanos naranja, plátano, pera y galleta, plátano, fresa y manzana o Yogur plátano y fresa 100 g unidad



0,80€
8,00€/kg

Bolsita Hero Solo pera, plátano y naranja ecológico 100 g



0,70€
6,36€/kg

Pouch Nestlé Pure Cool Fruits, Happy Fruits o Crazy Fruits tutti frutti 110 g unidad



0,98€
8,91€/kg

Pouch Nesquik Nestlé 110 g



0,76€
7,60€/kg

Pouch Yogolino fresa manzana 100 g



0,93€
9,30€/kg

Pouch Smileat ecológico fresa y plátano o frutas variadas 100 g unidad



0,89€
7,42€/kg

Potito Hero Baby Solo Ecológico Pera y Manzana o Pera, Plátano y Zanahoria 120 g unidad



1,42€
7,47€/kg

Hero Baby Solo verduras con lentejas y pollo ecológico 190 g



1,61€
3,22€/litro

Papilla Nestlé líquida cereales pijama 2x250 ml



2,03€
7,96€/kg

Papilla Nestlé multicereales original o con galleta María 255 g unidad



1,25€

Puleva Preparado lácteo infantil Peques 3 Crecimiento o bebida láctea Max Crecimiento 1 L unidad



2,15€
0,43€/100 ml

Aceite Johnson's baby original o con aloe vera 500 ml unidad



2,15€
200 ml: 1,08€/100 ml
500 ml: 0,43€/100 ml

Champú Johnson's no más tirones 500 ml o Spray acondicionador 200 ml unidad



2,90€
0,39€/100 ml

Champú Johnson's baby original o camomila 750 ml unidad



Toallitas Huggies natural care 48 u

1,00€
0,02€/unidad

FROIZ
cash&carry

Venta mayorista de alimentación y hostelería

A ESTRADA

Ctra. Forcarei km 1
Tlf: 986 590 129
cash.laestrada@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CABANAS

Laraxe - Cabanas
Tlf: 981 432 551 / 981 432 204
cash.laraxe@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 14:00h / 16:00h a 20:30h
Sábado: 09:00h a 14:00h

CANGAS DO MORRAZO

c/ Alexandre Cribeiro, 9
Tlf: 986 303 773
cash.cangas@froiz.es

Lunes a Viernes:
09:00h a 20:00h
Sábado: 09:00h a 14:00h

LAGUNA DE DUERO

Camino Trasdeconejos, s/n.
Nave 1 Polígono Los Hoyales
Tlf: 983 774 574
cash.valladolid@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:00h a 20:30h
Sábado: 08:00h a 14:00h

NIGRÁN

Avda. Portugal, 50. A
Ramallosa Tlf: 986 350 558
cash.ramallosa@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O PORRIÑO

P. A Granxa, P-247-248
Tlf: 986 337 845
cash.porrino@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

O ROSAL

Ctra. Tui-A Guarda
(Plas-Tabagón)
Tlf: 986 613 836
cash.rosal@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 21:00h

PONTEVEDRA

Polígono O Vao, Parcela 19
Tlf: 986 871 796
cash.ovao@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SALAMANCA

Mercasalamanca
Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela
8.3 Tlf: 923 467 213
cash.salamanca@froiz.es

Lunes a Viernes:
07:00h a 13:00h / 16:00h a 18:30h
Sábado: 07:00h a 11:00h

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Parque Comercial Costa Vella
c/ Amio, 114
Tlf: 881 025 854
cash.santiago@froiz.es

Lunes a Viernes:
08:30h a 20:00h
Sábado: 08:30h a 14:00h

SANXENXO

Xuncablanca, 41.
Villalonga
Tlf: 986 745 089
cash.villalonga@froiz.es

Lunes a Sábado:
09:00h a 20:30h

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

PRECIOS SIN I.V.A.